

Олжабаева Қарлығаш Серікқызы

Алматы энергетика және байланыс университетінде PhD философия докторы дәрежесін алу үшін **Олжабаева Қарлығаш Серікқызының** 6D071700 – «Жылуэнергетика» мамандығы бойынша «ЖЭС-ның (жылу электр станциялары) тиімділігі жоғары майы салқындатқыштарын жасау және зерттеу» тақырыбына диссертация қорғауы болады.

Диссертация Алматы энергетика және байланыс университетінің «Жылуэнергетикалық қондырғылар» кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: орысша.

Пікір берушілер:

1. Алимгазин Алтай Шурумбаевич – техника ғылымдарының докторы, «Энергия үнемдеу және энергияны тиімді пайдалану технологиялары» ғылыми-зерттеулік институтының директоры, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық Университетінің «Жылуэнергетика» кафедрасының профессоры, мамандығы 05.14.04 – Өндірістік жылуэнергетика, Қазақстан, Астана қаласы.

2. Атанас Мирчев Атанасов – техника ғылымдарының докторы, «Жылу техника және энергияның жаңартылатын көздері» кафедрасының доценті, Варна қ., Болгария, Техникалық университеті, мамандығы 02.06.13 - Өндірістік жылуэнергетика, Болгария, Варна қаласы.

Ғылыми кеңесшілер:

Генбач Александр Алексеевич - техника ғылымдарының докторы, Алматы энергетика және байланыс университетінің «Жылуэнергетикалық қондырғылар» кафедрасының профессоры, Қазақстан, Алматы қаласы.

Христо Иванов Белоев – техника ғылымдарының докторы, «Ангел Кънчев» Русе университетінің профессоры, Болгария, Русе қаласы.

Илия Крыстев Илиев – техника ғылымдарының докторы, «Ангел Кънчев» Русе университетінің профессоры, Болгария, Русе қаласы.

Қорғау 6D071700 – «Жылуэнергетика», 6D071800 – «Электрэнергетика», 6D071900 – «Радиотехника, электроника және телекоммуникация» мамандықтар топтары бойынша Комерцилық емес АҚ «Алматы энергетика және байланыс университетіндегі» диссертациялық кеңесінде 2016 жылдың **29 желтоқсаны сағат 14.00-де** келесі мекенжай бойынша өтеді: 050013, Алматы қаласы, Байтурсынов көшесі 126, А корпусы, №213, Ғылыми кеңес отырысының залы.

Адрес сайта: www.aipet.kz.

Дата публикации: 28.11.2016